hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 06.03.2026
Produktový list
EKR060LE15
hager.com/cz
EKR060LE15
Technické vlastnosti
Architektura
S prostorem pro koberec Ano
Tvar
Tvar Kulatý
Rozměry
Vestavěná hloubka 95 mm
Vestavěný průměr 215 mm
Výška 77 mm
Rozsah nivelace 95 - 282 mm
Jmenovitá velikost 215 mm
Konfigurace
Instalační velikost (podlahová instalace) R06
Rozměry
Tloušťka prohlubně pro koberec 15 mm
Vybavení
Část podvozku pro prohlubně zařízení Ano
Podmínky použití
Svislé zatížení působící na velkou plochu (velké zatížení) 5 kN
Svislé zatížení působící na malou plochu 3 kN
Vybavení
Počet vestavěných zařízení 6
Počet zásuvkových boxů 2
Počet výstupů potrubí 1
Instalace, montáž
Vhodné pro zapuštěnou podlahovou montáž Ano
Vhodné pro instalaci do zvýšené podlahy Ano
Instrukce
Údržba podlah Suché
Materiál
Barva výstupu potrubí Nerezová ocel
Materiál Nerezová ocel
Funkce
Vhodné pro podlahový žlab Ano
Bezpečnost
Mechanická odolnost IK IK10
Stupeň krytí IP IP20
Třída ochrany v nepoužívaném stavu IP30
hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 06.03.2026
Produktový list
EKR060LE15
Ilustrace a výkresy
42